
— 45 — 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1947 yılı Bütçe Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilânı : 1i . XII . 1946 - Sayı : 6480) 

No. - Kabul tarihi 
4963 11. XII. 1946 

BÎRÎNTİ MADDE — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1947 yılı giderleri için 
bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (922 000) lira ödenek verilmiştir. 

1KIXCT MA DDE — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1947 yılı giderlerine 
karşılık olan gelirler bağlı (B) işaretli eet\e!de gösterildiği üzere (922 000) lira tah
inin edilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ" MADDE — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 3656 sayılı Kamı
nım 19 ncıı maddesine giren hizmetlileriyle taşıt kadroları bağlı (D) işaretli cetvel
de gösterilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Numaralavıyle adlan bağlı (E) işaretli cetvelde ya
zılı bölümlerden 3656 sayılı Kaiminin 9 ııcn maddeyi gereğince yönetimi gerekli gö
rülen hizmetler için avlık ücretli memur u ' hizmetliler kullanılabilir. Bunların 
kadrolariyle 3656 sayılı Kamınım 13 ııcü maddesi hükümlerine uygun uzmanlık 
yerleri Bakanlar Kurulu karariyle belirtilir ve ertesi yıl bütçesiyle Büyük Millet 
Meclisine verilir. Bu bölümlerden alınacak kadroların eldeki kadrolara ekleme 
olmaması şarttır. - • 

BEŞİNCİ MADDE — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde çıkacak 
borçlar, ilgili oldukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu bölümlere Maliye Ba
kanlığınca aklarılacak ödenekten ödenir. 

E^ki yıllara ilişkin olup zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçe
lerinde bulunan borçlar, 1947 yılı bütçesinin gider bölümleri artıklarından eski 
yıllar borçları bölümüne Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödemi'. 

\LT1NCI MADDE — Bağlı (A) işaretli cetvelin 16 ncı böbunuıunı 1 - 12 ııcı 
maddelerindeki spor işleri dolayısiyle elde edilecek gelirler ve 13 ııcü maddesinde 
yazılı ödenekten satmalman spor gereçlerinden Beden Terbiyesi bölgeleriyle spor
culara malolma bedeli üzerinden yapılacak satış tutarlariyle gençlik öğretmeni 
yetiştirmek üzere açılacak kurslara resmî olan ve olmıyan kurumlardan gönderile
cek öğrenciler için Genel Müdürlükçe belirtilerek alınacak öğretim ücretleri bir 
taraftan baqh (B) işaretli cetvelde açılacak özel bir bölüme gelir, diğer taraftan 
bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili bölümlerine ödenek olarak kaydedilir. 

YEDİNCİ MADDE — Bağlı (A) işaretli cetvelin 19 nen bölümündeki ödenek, 
öğrenci sayısına göre belirtilecek miktar üzerinden bir taraftan Genel Bütçe Ka
nununa bağlı (B) işaretli cetvele gelir, diğer taraftan yine aynı kanuna bağlı (A) 
işaretli cetvelin Millî Eğitim Bakanlığı kısmında bu enstitü için açılmış bölümle
re ek ödenek olarak konulur. 

SEKİZİNCİ MADDE — Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 4047 sayılı Teş
kilat Kanununa ekli cetvelde yazılı kadrolardan bağlı (L) işaretli cetvelde göste
rilenler 1947 yılında kullanılamaz. 
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DOKUZUNCU'MADDE — Gider bölümlerindeki yapılacak lıarcamalara ilişkin 

formül bağlı (B) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 
ONUNCU MADDE — Bu kanım 1 Ocak 1947 tarihinde yürürlüğe girer. 
ON BİEİNCİ MADDE — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürü 

tür. 

12 Aralık 1946 

B. M. Öder. eğ in çeşidi 

A - CJ 

Lira 

Birinci kısım - Aylık, neret, 
ve benzezi özlük haklar 

I - Aylıklar ve ücretler 

Aylıklar 
1 Memurlar aylığı 
2 Açık aylığı 
3 Emekli, dul ve yetim aylığı 

153 000 
1 

4 250 

Bölüm toplamı 

2 Ücretler 
J Memurlar ücreti 
2 Hizmetliler ücreti 
3 Geçici hizmetliler ücreti 

157 251 

122 100 
111 660 
40 535 

Bölüm toplamı 274 295 

3 4805 sayılı Kanun gereğince 
% 5 emeklilik aidatı karşı
lığı 7 650 

II - Başka haklar 

4 Geçici tazminat 15 324 

5 4178 ve 4598 sayılı Kanunlar 
gereğince yapılacak zamlar 
ve yardımlar 

1 Çocuk zammı 6 600 
2 Yakacak zammı 1 
3 Doğum yardımı 1 000 

OVELÎ 

B. M. ödeneğin çeşidi Lira 

4 Ölüm yardımı 

Bölüm toplamı 

4047 sayılı Kanun gereğince 
verilecek fahrî hizmetler 
tazminatı 

Birinci kısım toplamı 

İkinci hısım - Yönetim gi
derleri 

t - Hizmete ilişkin olanlar 

1 000 

8 601 

18 713 

481 834 

Büro giderleri 
1 Kırtasiye 
2 Döşeme ve demirbaş 
3 Aydınlatma 
4 Isıtma 
5 öteberi giderleri 

Bölüm toplamı 

1 500 
1 000 
1 200 
2 800 
3 000 

9 500 

8 Ba3ilı kâğıt ve defterler 2 000 

9 P. T. T. Ücret ve giderleri 
1 Posta \ e telgraf ücretleri 11 141 
2 Telefon \e başka haberleşme 

ücret ve giderleri 3 000 

Bölüm toplamı 14 141 



No. 4963 
B. M. Ödeneğin çeşidi 

41 
Lira I i M 

14 . X I I . 1948 
Ödeneğin çeşidi Lira 

15 

4 Yabancı memleketlere gönde-
lecek müfettiş \e memurlar 
yolluğu 

10 

11 

12 

Kira karşılığı 

Taşıt giderleri 

II - özlük olanlar 

Yolluklar 
1 Sürekli görev yolluğu 
2 Geçici görev yolluğu 
3 ilüfettışleı "volluğu 

11 520 

1 700 

1 500 
4 000 
7 000 

17 Yapı ve kuurma işleri 
1 Beden Terbiyesi Yüksek 

Enstitüsü 
2 Spor muayene merkezleri 
3 Diğer yapı ve onarma işleri 

Bölüm toplamı 

1 
8 839 
2 500 

11340 

13 

14 

Bölüm toplamı 

Giyecekler 

4598 sayılı Kanun gereğince 
yapılacak tedavi giderleri ve 
yollukları 

İkinci kısım toplamı 

12 501 

1 500 

1 000 

53 862 

Üçüncü kısım - Daire hiz
metleri 

I - Sürekli olanlar 

Spor işleri giderleri 
Atıcılık 
Ateletkm 
Bisiklet 
Boks 

5 Dağcılık, kayakçılık 
6 Eskrim 
7 Futbol 
8 Güreş 
9 İzcilik ve eimnastik 

10 Spor oyunları 
11 Su sporları 
12 Okul spor yurtları 
13 Spor gereçleri 

14 000 
43 000 
3 200 
20 000 
17 000 
3 000 
30 000 
30 000 
4 000 
25 000 
18 000 
10 000 
25 000 

Bölüm toplamı 242 200 

16 Yayın ve propaganda işleri 23 580 

18 

II - Geçici olanlar 

Öğretmen ve eğitmen kursları 5 000 

18 Â Yabancı uzmanlar ücret ve 
her türlü giderleri 

19 

20 

Ücretler 
Yolluk ve her türlü gideıler 

Bölüm toplamı 

III - Çeşitli olanlar 

Gazi Orta Öğretmen Okulu 
ve Terbiye Enstitüsünde 
okutturulacak öğrenci gider
leri 

18 000 
2 000 

20 000 

12 000 

Danışma kuurulu üyeleri gi
derleri 

21 Resim ve harçlar 
1 Mahkeme harçları 
2 Gümrük vergisi 

Bölüm Toplamı 

22 Yabancı memleketlerde ya
pılacak staj ve tahsil gider
leri 

23 Kongre, konferans gider
leri 

24 Temsil giderleri 

25 Para taşıma ve banka işle
riyle ilgili giderler 

Üçüncü kısım toplamı 

4 000 

500 
500 

1 000 

3 000 

20 000 

250 

1 000 

343 370 
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Ödeneğin çeşidi 

Dördüncü kısım - Borçlar 

Geçen yıl borçları 

Eski yıllar borçları 

Hükmedilmiş borçlar 

1715 sayılı Kanınınım 8 nci 
maddesi gereğince kağıt pa
ra amortisman karşılığı 

Dördüncü kısım toplamı 

Lira 

1 000 

1 000 

1 

20 

2 021 

B. M. 

30 

14 . XII . 1946 
ödeneğin çeşidi Lira 

Beşhui kısım - Yardfmlar 

Bölge bütçelerine yardım 40 913 

KISIMLAR TOPLAMİ 

Biıınei kısmı toplamı 

İkinci kısım toplamı 

Üçüncü kısım toplamı 

Dördüncü kısım toplamı 

Beşinci kısım toplamı 

481 

53 

343 

2 

40 

834 

862 

370 

021 

913 

GENEL TOPLAM 922 000 

B M 

B - CETVELİ 

Gelirin çeşidi Liı*a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Bütçeden yardım 

Faiz 

Beden Terbiyesi ve spor ge
reçleri, şilt, kupa, madalya 
ve emsalinin satış bedelleri 

Dergi, kitap ve broşür satışı 

Müsabakalar geliri 

Yardım ve teberrular 

Çeşitli gelirler 

Geçen yıldan artan para 

720 000 

1 000 

500 

1 

1 

1 

497 

200 000 

GENEL TOPLAM 922 000 
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Görevin 

Ambar memuru 
» kâtibi 

Daktilo 
» 
» 

Dağıtıcı 
Başodacı 
Odacı 

» 
» 

Gece bekçisi 

Aded 

1 332 No 
siklet 

1 N. S U. 

çeşidi 

Cinsi, 

N. S. 

Sepetli 

markası 

U. Sepetli 

Sayı 

1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
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D - CETVELİ 

Ücret 

175 
130 
150 
130 
115 
100 
100 
90 
75 
70 

100 

Görevin çeşidi 

Kapıcı 
Motosikletçi 

» yardımcısı 
Masajcı 
Laborant 
Atrenör 

» 
» 
» 
» 
» 

Taşıt kadrosu 

Motor 
No. 

moto-

motosiklet 

25596/93528 

25571/9382C 

Kullanıldığı iş 

> Kâğıt dağıtımında 

Spor işlerinde 

14. XII. 1946 

Sayı Ücret 

1 Trinof sepetsiz motosiklet 5. ss/59599 » » 

1 Kamyonet (Kurs işleri için 1947 yılında satın alınacaktır ) 

B M. 

E - CETVELİ 
ödeneğin çeşidi 

2 3 Geçici hizmetliler ücreti 
18 A Yabacı uzmanlar ücreti 

1 
1 
1 
1 
3 
2 
9 
3 
6 

19 
2 

90 
115 

90 
115 
115 
270 
230 
175 
150 
130 
115 

Kaç liraya 
alındığı 

750 

750 

1 300 

L - CETVELİ 
D. Görevin çeşidi Sayı Ücret 

6 Mimar 
7 Mütercim 
8 Mütercim 

1 210 
1 170 
1 140 
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K* - CETVEIıI 

B. : 15 - M. : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 — Spor işleri 

Memleket içinde ve dışında Genel Müdürlükçe tertib edilen her nevi Beden Terbiyesi ve Spor hare
ketlerine katılacak sporcu ve idarecilerin (Memur olup da bu maksatla ödevlendirilenler de dâ
hil) ibate, yedirme, tedavi, taşıma haberleşme konuşma, ziyafet, gezme, ağırlama, temizleme ve te-
mizlnme, gereği halinde bando ve benzeri müzik giderleri ve yabaeı memleketlere yapılacak seyahat
lerde yalnız sporcuların giydirilme, teçhiz, tören ve spor kıyafetleri giderleri, Beden Terbiyesi ve 
Spor temas ve hareketlerinin gerektirdiği spor gereçlerinin, madalya, şilt, kupa ve benzeri mükâ
fat ve hediyeliklerin ve bunların muhafaza kaplarının yaptırma, satmalma. taşıma, tanzim, onar
ma ve değiştirme giderleri, IVIillî Bayramlarda ve resmî günlerde törenlere katılacak G-ençlik kulüp 
ve grup mensuplarının veya sporcuların bu törenlere katılmalarının gerektirdiği giderler, afiş, rek
lâm, ilân, Beden Terbiyesi ve spor hareket ve çalışmalarını belirten tüzük ve yönetmelik, prog
ram, cüzdan, hedef, lisans ve fişi ve bezerlerinin baskı işlerinin, fotoğraf, sinama veya fotoğraf fi
limi ve plâk tedariki, hoparlör ve teferruatının satmalma ve işletme giderleri, spor, temas ve hare
ketlerine katılacak sporcu ve idarecilere giyecek ve yatacak karşılığı olarak 4047 sayılı kanunun 3 
ncü maddesi gereğince verilecek gündelikleri ile yol paraları, para yardımları, spor temas ve ha
reketlerine katılma dolayisiyle işinden ayrılanların bu münasebetle kaybettikleri kazançlarını gider
me bakımından yapılacak tazminat ödemeleri, tüzük «'ereğince verilecek her çeşit ikramiye, ecnebi 
takımlarla yapılacak anlaşma üzerine verilecek paralarla bunların her çeşit seyahat, ibate, yedirme, 
gezdirme, karşılama, ağırlama, uğurlama ve ziyafet giderleri ve spor temas ve hareketleri için ge
çici sürelerle kiralanacak stad, salon, saha veya Beden Terbiyesi ve spor yapılmasına elverişli yer
lerin kira bedelleri veya yapılacak anlaşma ile buralarda kira karşılığında yapılacak tesis, İslahat, 
onarma giderleri, olimpiyatlara, Balkan oyunlarına, Milltlerarası spor temas ve hareketlerine katı
lacak veya memleket içinde yapılacak başka spor 1emas ve hareketlerine hazırlık için, veya Fede-
rasyonlarca diğer maksatlarla açılacak kamp ve kursların genel giderleri veya bu kurslara çağırı
lacak sporcu ve idarecilere 4047 sayılı kanunun 3 ncü maddesi gereğince verilecek gündelikleriylc 
yol paraları, Federasyonlar teknik müşavere heyetleri ve yüksek hakem ve Millî olimpiyat komite
si zaruri giderleri. Genel Müdürlükçe tesbit edilecek spiker, hakem, kontrolör, mihmandar, gişeci ve 
benzerlerinin gündelik ve ücretleri veya 37Pdirmeleriyle günlük başka gerekli giderleri, Federasyon
lar işi ile ilgili olarak Beden Terbiyesi ve spor faaliyeti bakımından tetkik, kontrol, teftiş veya 
başka maksatlarla seyahat ettirileceklerin gündelik ve yol paraları, beynelmilel spor kurumlarına öde
necek kesenek, spor kazalarına karşı sporcuların sigorta ücretleri, okullar spor yurtlarının Genel 
Müdürlük programlarına karşılıklı olarak yapacakları Beden Terbiyesi ve spor hareketleri dolayi
siyle yukarıdaki esaslara göre tahakkuk edecek giderleri. 

B. : 16 — Yayım ve propaganda işleri 

Kitap, defter, broşür, tüzük, yönetimlik, talimat, gazete ve benczrlerinin satış, alma, abone 
karşılıkları ve baskı, yayım, klişe, resim, yazı ve makale, tercüme, taşıma, dağıtma, inceleme ve 
bunlar için gerekli kâğıt, cilt karşılığı ve giderleri, spor ve spor işlerinin tesislerine ilişkin eski ve 
yeni eserleri arama, toplama, bunlardan sergi, kitaplık ve müze yapma giderleri, beden terbi
yesi hareketi ve spor propagandası bakımından y&zı; söz ve müzikle yapılacak her çeşit yayın, 
konferans giderleri ve bunların Genel Müdürlükçe tesbit olunacak ücretleri, millî ve Milletlerarası 
spor kurumlarına yapılacak tebrik giderleri, beden terbiyesi ve sporu ilgilendirecek şekilde ya
zılmış herhangi yazı veya yapılmış konferanslardan Genel Müdürlükçe belirtileceklere verilecek 
karşılıklar ve kezalik beden terbiyesi ve spor propagandası bakımından lüzumlu görülecek ge
zi veya toplantıya ve her çeşit spor hareketlerine Genel Müdürlükçe davet veya iştirak ettirile
cekler için icrası zaruri bulunan yol paraları ile gündelikleri veya bunların çağırıldıklar yer
lere giriş ücretleri, kitab broşür ve benzerlerine konmak, münferit veya albüm halinde dağıtılmak 
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veya saklanmak üzere satmalmaeak veya getirilecek fotoğraf, kroki, maket ve benzerlerinin gi
der ve karşılıkları, beden terbiyesi ve spor filimleri için atelye kurma ve işletmesi, federasyon-
larca hazırlattırılmış veya satmalmmış filimlerin propaganda bakımından teşhiri giderleri, 

B. : 17 - M. : 2 — Spor muayene merkezleri 
Yapı ve tesise ilişkin arazi, arsa kamulaştırma, malzeme alma ve taşıması ve bunların muhafaza 

giderleri, plân, resim, maket, keşif, ilân, ferağ ve intikal, teçhizat, idame, idare ve kontrol giderleri. 

B. : 17 - M. : 3 — Diğer yapı ve onarma işleri 
Genel Müdürlüğün emrinde olan veya olmıyan her çeşit spor saha ve tesislerinin müsabakaya el

verişli hale getirilmesine gerekli işlerin giderleri ve bu maksatla kiralanacak arazi, arsa kira be
delleri, proje, maket ve plânların hazırlanma ve resimlendirme ve çoğaltma giderleri. 

B. : 18 — Öğretmen ve Eğitmen Kursları 
Beden terbiyesi kuruluşunda aylık veya ücretle kullanılmak üzere yetiştirileceklerle kadroya 

dâhil olarak çalıştırılmakta olanların meslekî bilgilerini artırmak için açılacak kurslarda çalıştırı
lacak öğretmen, antrenör, memur ve hizmetliler ücıeti, yemek, giyecek, teçhizat, aydınlatma, ısıtma, 
temizleme, ilâç, haberleşme ve konuşma karşılıkları, taşıma ücretleri veya taşıtların satmalma, iş
letme ve onarma giderleri, öğrencinin, kurs kitaplığının, kitap, defter ve benzerleri ders gereçleri
nin satmalma, çoğaltma, ciltleme, giderleri ve Genel Müdürlükle belirtilecek öğrenci harçlığı 
veya harçlıkla birlikte yemek karşılığı verilecek gündelikleri veya 3888 sayılı kanunun 5 nci mad
desi gereğince verilecek yevmiyeler, kursa geleceklerin geliş, dönüş yol paraları, tatbikata çıkış 
giderleri ve yol paraları, dersane, yatakhane, mutfak, hastane vesair tesisat giderleri veya ki
ra karşılıkları, kira karşılığı yapı, tamir bedel ve giderleri, kırtasiye, döşeme demirbaş ve ders 
aletleri satmalma, onarma ve taşıma giderleriyle kursun gerektirdiği başka giderler. 

B. : 21 - M. : 1 — Mahkeme harçları ^ ^ ^ >~">j 
Avukat ücreti de bu tertipten ödenir. 

B. : 22 : Yabancı memleketlerde yaptırılacak staj ve tahsil giderleri 
Staj veya tahsil için yabancı memleketlere gönderileceklerin yol paraları da bu tertipten ödenir. 

< B. : 23 — Kongre, konferans giderleri 
Memleket içinde ve dışında aktedilecek beden eğitimi ve spor kongre ve konferansa katılacak

ların geliş, gidiş yol paraları ile yevmiyleri veya 3656 sayılı kanunun 22 nci maddesi gereğince ve
rilecek zaruri masrafları. 

r 

B. : 30 — Bölge bütçelerine yardım 
Genel Müdürlükçe lüzum ve ihtiyaç görüldüğü takdirde beden terbiyesi ve spor işi ile ilgili ola

rak veya bölgelerin idari kuruluşları bakımından yapılacak nakdî ve aynı yardımlar. 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 12 . XII . 1946 ve 1/18 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 12 . XII . 1946 ve 4/1985 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları 2 2 
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